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Przed montażem należy sprawdzić kompletność elementów, okuć i akcesoriów oraz
zapoznać się z instrukcją montażu znajdującą się w paczce. Nie należy traktować mebla
jako obiektu służącego do zabawy. Mebel powinien być użytkowany zgodnie z jego
przeznaczeniem.
W celu bezpieczeństwa mebel powinien być na stałe przymocowany do ściany (tak aby
uniemożliwiło to jego przechylenie lub przewrócenie). W zestawie dołączone są
mocowania (w zależności od typu mebla), których należy użyć w trakcie montażu.
Odpowiednie kołki powinny być zakupione przez montującego, ponieważ rodzaj kołka
zależny jest od rodzaju ściany. Sama ściana powinna być wykonana z solidnych i
trwałych materiałów. Nie wolno przechylać ani wspinać się na mebel, ponieważ może
skutkować to jego przewróceniem.
Należy uniemożliwiać dostępu do mebli, ich części montażowych oraz opakowania
dzieciom lub osobom niepełnosprawnym intelektualnie. Powodem tego jest ryzyko
powstania obrażeń lub uduszenia. Należy również uważać na ostre krawędzie mebla.
W celu prawidłowego funkcjonowania należy ustabilizować mebel oraz wyrównać
poziom i pion mebla. Należy upewnić się, że przekątne pleców (jeśli taka jest konstrukcja
mebla) są równe, a kąt pomiędzy bokiem a wieńcem górnym wynosi 90°.
W celu prawidłowego funkcjonowania mebla należy wyregulować zawiasy w drzwiach.
Nieodpowiednia regulacja lub jej brak może skutkować uszkodzeniem mebla.
Nie wolno stawiać na meblu ciężkich przedmiotów. Podczas użytkowania należy
stosować się do podanych maksymalnych obciążeń mebla.
Meble należy czyścić suchą lub lekko wilgotną miękką tkaniną, po czym należy
czyszczone powierzchnie wytrzeć do sucha. Powierzchnie wykończone na połysk czyścić
wyłącznie suchą, miękką tkaniną. Powierzchnie z laminatu można zmywać wilgotną
tkaniną, a następnie niezwłocznie wysuszyć przez wytarcie miękką suchą tkaniną. W celu
pielęgnacji nie wolno stosować żrących środków chemicznych.

       Należy unikać szorowania.
Materiały opakowaniowe oraz wypełniające powinno się utylizować stosując się do zasad
segregacji wyrzucając je do pojemników na to przeznaczonych. W razie potrzeby meble
powinny być utylizowane poprzez umieszczenie ich w pojemnikach na odpady
wielkogabarytowe lub przewiezienie do miejsca na to przeznaczonego.W sytuacji gdy
mebel nadaje się do użytkowania można go odsprzedać, podarować osobom
potrzebującym lub przekazać organizacjom charytatywnym.
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